
Муниципальное автономное учреждение 
дополнительного образования 

спортивная школа № 9 города Сочи

ПРИКАЗ

<̂ 7^ »  2024 г. №

«Об утверждении вакантных бюджетных мест 
на 2023-2024 учебный год»

На основании Положения о правилах приема и порядке отбора детей и 
подростков для обучения по программам спортивной подготовки, и 
Положения о приеме детей и подростков на дополнительные 
общеразвивающие программы.
Приказываю:

1. Утвердить вакантные бюджетные места на 01.06.2024 год 
(Приложение № 1-вакантные бюджетные места.) прилагается.

2. Провести набор детей и подростков на 2023-2024 год при наличии 
вакантных бюджетных мест.

3. Установить сроки для приема документов поступающих с 01 по 
28 мая 2024 г.

4. Провести 29. 05. 2024г., индивидуальный отбор для поступающих 
на программы спортивной подготовки.

5. На дополнительные общеразвивающие программы дети 
зачисляются без индивидуального отбора.

6. Утвердить регламент работы Приемной комиссии.
7. Разместить информацию на сайте учреждения.


